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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L54521403I

2. Emri i subjektit Gazmir Harremi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Import-eksport te paletave te perdorura, dhe prodhim tregtim 
te paletave, fuçia dhe  arka, tregtim artikuj te ndryshem jo 
ushqimor. Per te bere punime ne pyje : permiresim, 
rehabilitim, mbjellje ne pyje, punime prita malore e te tjera. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Dushk DUSHK Lushnje, Dushk, hapesire toke,  zone 
kadastrale nr 15607, nr pasurie22/25 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0685355705  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-285568-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749472-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Import-eksport te paletave te perdorura fuçia dhe  arka")          u be            
("Import-eksport te paletave te perdorura fuçia dhe  arka, tregtim artikuj te 
ndryshem jo ushqimor")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435D07DC-A7FD-4127-8CEA-C960DA00BA40
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854061-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404812-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883330-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-924184-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import-eksport te paletave te perdorura fuçia dhe  arka, tregtim 
artikuj te ndryshem jo ushqimor")          u be            ("Import-eksport te paletave te 
perdorura, dhe prodhim tregtim te paletave, fuçia dhe  arka, tregtim artikuj te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3781ACA7-9780-4EE9-8FB1-9BEBDBD3EE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE3600D-D0BA-4CE1-885F-2D1D301B4801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AC74CE-1A3F-4E10-9A84-4287AFE37BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41945D57-1CD4-4CD9-905F-9ABE68BAAEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D349707F-6773-4C55-A4D9-D7F88F22E044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFA8F14-4F5E-43CE-AD7E-E02A85294A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B47EB0-A882-4E9C-93A3-2284866C2481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D66449-D365-481A-9488-516DC07D61C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC19E91-F208-4836-8B33-711F656908D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9244032-C81C-4D21-AEDF-92AFBD5DD47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A49ABB2-95D6-4155-884D-F965ABFD5F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5F88F2-7A61-486E-8817-09A6409CE42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0821DD-4C52-4532-A0F8-3F5A23D1ABE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E325A4B1-8005-4AC2-8117-41E1A80F1AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE117009-4722-4CE6-83A8-DFE4CD075570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B1FC1B-904B-499C-BDD1-F9D442858826


3

ndryshem jo ushqimor. Per te bere punime ne pyje : permiresim, rehabilitim, 
mbjellje ne pyje, punime prita malore e te tjera. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287665-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1) dekla doni.xlsx
Bilanci 2018 Gazmir Harremi.pdf
Vendimi Gazmir Harremi 2018.pdf
2.Pasqyra e performancës (pashp dekl don.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557738-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1) dekla doni.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pashp dekl don.xlsx
VENDIMI GAZMIR HARREMI.pdf
BILANCI 2019 GAZMIR HARREMI.pdf

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646895-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.10 prot., datë 11.01.2021, lëshuar nga 
Përmbaruesi Ylli Hysaj ,ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative 
mbi aksionet e palës debitore, Gazmir Harremi me NUIS (NIPT) L54521403I , duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre.  Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri 
ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755874-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7ADA10B-8D34-41B4-A49E-88B5DCAA25E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4578F57C-2E48-4D7F-BA13-AE65765B5316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF981B75-49D3-476B-BD5A-22AF60EFA952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A2C268-FEDD-45F9-BBD9-0AF6E26A021F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C487E4ED-6F2F-4119-B353-F1374670673C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06803FC-7E00-43E6-9AA6-7BA6C5D3B1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF15495-B4A4-44A4-B9B2-5387CD3D0CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177281B2-BC17-4F86-B32D-B3DB8C924C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B634643-3ECA-4A25-8024-C065EF66B610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD40A4F8-A8D8-475D-AAD2-B6DA7C4592FC
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Bilanci 2020 Gazmir Harremi.pdf
2.Pasqyra e performancës (pashp dekl don.xlsx
Vendimi Gazmir Harremi.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar (1) dekla doni.xlsx

Datë:17/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCD50A6-F509-49EF-8B45-20C06BB08D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE886E8-6877-409E-B686-2477212A89DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE33CD79-D0B4-448C-88E8-BA4DF91837C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65158D78-7D9F-4419-B833-8494E5982EC5

